
  USB-C kištukas

10 mm garsiakalbiai

Puikiai priglundančios į ausis

dedamos ausinės

 
TAE2146WT

Į ausį įdedamos

laidinės ausinės

Dinam. žem. dažniai
Leiskite muziką ir kalbėkite
Galingi 10 mm dinamiškus žemuosius dažnius ir aiškų garsą atkuriantys garsiakalbiai. Laide integruotas mikrofonas ir
atsiliepimo mygtukas, kad būtų patogu skambinti.

Naudokite ilgiau
3 keičiami guminiai ausų gaubteliai geriausiam prigludimui prie visų ausų

Visada parengtos keliui
1,2 m laidas, idealiai tinkantis naudoti lauke
Guma aptrauktas kabelio laikiklis sustiprina patvarumą

Pritaikyta jums
Integruotas mikrofonas ir skambinimo mygtukas

Mėgaukitės kokybišku garsu
Tobula izoliacija ausyje blokuoja išorinį garsą



Į ausį įdedamos laidinės ausinės TAE2146WT/00

Ypatybės Speci�kacijos
Integruotas mikrofonas
Galite naudoti šias „Philips“ ausines su integruotu
mikrofonu ir skambinimo mygtuku muzikai ir
skambučiams iš mobiliojo telefono.
Mėgaukitės pokalbiais laisvomis rankomis,
lengvai priimdami ir baigdami pokalbius per
ausines.

Tobula izoliacija ausyje
Ypač maži šių „Philips“ ausinių garsiakalbiai
patogiai telpa ausyje, ypač gerai priglunda, todėl
išorinis garsas yra izoliuojamas, kad galėtumėte
mėgautis klausydamiesi galingo garso.

1,2 m laidas
Idealus laido ilgis, kad galėtumėte laisvai dėti
garso prietaisą ten, kur norite.

Guma aptrauktas kabelio laikiklis
Eksploatavimo trukmei pailginti minkšta guma
tarp ausinių ir laido apsaugo laido jungtį nuo
žalos dėl daugkartinio lankstymo.

Optimaliai tinka ausims

Galėdami rinktis iš 3 keičiamų ausinių gaubtelių
nuo mažiausių iki didžiausių, tikrai išsirinksite
tobulai „Philips“ ausinėms tinkančią porą.

Garsas
Dažnių diapazonas: 20–20000 Hz
Garsiakalbio skersmuo: 10 mm
Pilnutinė varža: 32 omai (±10 %)
Didžiausia įvesties galia: 5 mW
Jautrumas: 104±3 dB
Garsiakalbio tipas: Dinaminis

Prijungimo galimybė
Laido jungtis: Dvi lygiagrečiosios, simetrinės
Kabelio ilgis: 1,2 m
Mikrofonas: Integruotas mikrofonas
Laido tipas: Varinė
Jungties danga: chromas

Išorinė kartoninė dėžutė
Ilgis: 21.50 cm
Vartotojams skirtų pakuočių skaičius: 24
Plotis: 19.50 cm
Bendras svoris: 0.950 kg
Aukštis: 16.00 cm
GTIN: 1 48 95229 14921 9
Grynasis svoris: 0.36 kg
Pakuotės svoris: 0.59 kg

Patogumas
Garso reguliatorius
Valdiklių tipas: Mygtukas
Skambučių valdymas
Groti/sustabdyti

Pakuotės matmenys
Pakuotės tipas: Kartoninė dėžutė
Išdėstymo tipas: Pakabinti
Pridedamų gaminių skaičius: 1
EAN: 48 95229 14921 2
Aukštis: 13,00 cm
Plotis: 5,00 cm
Gylis: 3,00 cm
Bendras svoris: 0,030 kg
Grynasis svoris: 0,015 kg
Pakuotės svoris: 0,015 kg

Gaminio matmenys
Aukštis: 12.00 cm
Plotis: 3.00 cm
Gylis: 2.00 cm
Svoris: 0.014 kg

Priedai
Ausų gaubteliai: 3 poros (S / M / L)

Konstrukcija
Spalva: Balta
Tvirtinimo ant ausies medžiaga: Silikoninis
Įdedama į ausis: Įdedamos į ausis
Į ausis įdedamo tipo: Silikoninis ausinių antgalis

UPC
UPC: 8 40063 20537 6

 

© 2025 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Speci�kacijos gali būti keičiamos be
įspėjimo. Prekių ženklai yra
„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų
atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2025‑04‑18
Versija: 4.4.1

EAN: 48 95229 14921 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

